1、根据《激励计划》“第九章 二、限制性股票的解除限售条件之（三）公司层面的业绩考核要

求”相关规定，第一个解除限售期的业绩考核目标如下所示：
解除限售期 业绩考核目标

首次授予的限制性股票第一个解除限售期

2021 年度归属于母公司股东的净利润＜w:footnote＞ “净利
润”指标以本计划及其他股权激励计划实施所产生的激励
成本摊销前的净利润，作为计算依据。 ＜w:footnote/＞较 2020
年度增长 10%以上

因以上业绩考核目标未成就，公司将回购注销 88 名激励对象不符合解除限售条件的 296,840
股限制性股票。

2、根据《激励计划》“第十四章 二、激励对象个人情况发生变化的处理之（二）激励对象离职”

的规定，激励对象合同到期且不再续约的或主动辞职的，已获授但尚未解除限售的限制性股票不
得解除限售，由公司以授予价格进行回购注销。 鉴于激励对象中 2 名人员离职、不再符合激励条
件，公司将回购注销其已获授的限制性股票 12,500 股。

综上，公司本次拟回购注销的限制性股票总数为 309,340 股，占股权激励计划所涉及标的股票
的 40.99%，占公司总股本的 0.22%。

（二）回购价格
根据《激励计划》“第九章 二、限制性股票的解除限售条件之（三）公司层面的业绩考核要求”，

若公司当期业绩水平未达到业绩考核目标条件的，所有激励对象对应考核当年计划解除限售的限
制性股票均不得解除限售，由公司按授予价格回购注销，回购价格为 49.68 元／股；根据《激励计划》
“第十四章 二、激励对象个人情况发生变化的处理之（二）激励对象离职”的规定，激励对象合同到
期且不再续约的或主动辞职的，已获授但尚未解除限售的限制性股票不得解除限售，由公司以授
予价格进行回购注销，回购价格为 49.68 元／股。

（三）本次部分限制性股票回购注销完成情况
天健会计师事务所（特殊普通合伙）于 2022 年 7 月 22 日出具了（天健验[2022]3-67 号）《验资

报告》，对公司截止 2022 年 7 月 16 日止减少注册资本及实收资本的情况进行了审验，审验结果
为：截至 2022 年 7 月 16 日止，变更后的注册资本为人民币 139,378,919 元，实收资本为人民币
139,378,919 元。

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司上述限制性股票回购注销事宜
已于 2022 年 7 月 29 日完成。 本次回购注销完成后，公司总股本由 139,688,259 股变更为
139,378,919 股。 公司将依法办理相关的工商变更登记手续。

三、公司股权结构变动情况
回购注销完成后，公司股份总数由 139,688,259 股调整为 139,378,919 股。 具体情况如下：

股份性质
本次变动前 本次回购

注销数量（股）
本次变动后

数量（股 ） 比例（%） 数量（股 ） 比例(%)
一、有限售条件流通股 100,754,600 72.13 309,340 100,445,260 72.07
股权激励限售股 754,600 0.54 309,340 445,260 0.32
首发前限售股 100,000,000 71.59 -- 100,000,000 71.75
二、无限售条件流通股 38,933,659 27.87 -- 38,933,659 27.93
三、总股本 139,688,259 100.00 309,340 139,378,919 100.00

本次回购注销不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，公司股权分布仍具备上市条
件。 公司原激励计划将继续按照法规要求执行。

四、回购注销对公司的影响
本次回购注销将冲回部分已计提的股权激励股份支付费用，具体将以会计师事务所出具的审

计报告为准。 回购注销事项不会对公司经营成果产生实质性影响，也不会影响管理团队的勤勉尽
职。

五、备查文件
1、《中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的公司股本结构表》。
特此公告。

珠海博杰电子股份有限公司
董事会

2022 年 8 月 1 日

证券代码：002897 证券简称：意华股份 公告编号：2022-052

温州意华接插件股份有限公司关于公司
部分董事股份减持计划的预披露公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述
或重大遗漏。

特别提示：
持有本公司股份 498,072 股（占本公司总股本比例 0.2918%）的董事朱松平先生计划自本公告

之日起 15 个交易日后的六个月内以集中竞价方式减持本公司股份合计不超过 124,518 股（不超过
公司总股本比例 0.0730%）。

一、股东的基本情况

股东姓名 职务 持有股份数量 （股） 占公司总股本比例

朱松平 董事 498,072 0.2918%

二、本次减持计划的主要内容
1、减持原因：股东个人资金需求。
2、减持股份来源：首次公开发行股票前持有及权益分派送转的股份。
3、减持期间：本次减持计划公告之日起十五个交易日后的六个月内。
4、减持方式：通过集中竞价交易方式。
5、减持价格：按照减持实施时的市场价格确定。
6、减持股份数量：朱松平先生拟减持不超过 124,518 股，即不超过公司总股本的 0.0730%。
在本次减持计划期间，若公司发生送股、资本公积金转增股本等股份变动事项，上述减持数量

相应进行调整。
三、相关承诺履行情况
朱松平先生为本公司董事，其在公司首次公开发行股票时曾作出《避免同业竞争承诺》，承诺

除公司外不直接或间接控制其他与公司业务有竞争性关系的企业；其作为公司董事，于公司任职
期间，每年转让的股份不超过其所持有公司股份总数的百分之二十五；离职后六个月内，不转让其
所持有的公司股份；离职六个月后的十二个月内通过证券交易所挂牌交易出售公司股份数量占其
所持有公司股份总数的比例不超过百分之五十。

截至本公告披露日，上述承诺正常履行中，未出现违反承诺情形。
四、相关风险提示
1、本次减持计划实施具有不确定性。 朱松平先生将根据市场情况、自身情况和公司股价情况

等因素决定是否实施减持。 公司将持续关注本次减持计划的进展情况，并依据相关规定及时履行
信息披露义务。

2、本次减持计划未违反《证券法》、《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所上市公